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Basın Açıklaması 
Amerika, İnsanları, Ağaçları ve Taşları Yakan Gündemi İçin Savaşı Uzatıyor, Tek Kurtuluş Hilafet! 

 
Sudan hükümetinden bir heyet ile ABD’nin Sudan özel temsilcisi Tom Perillo arasında Cidde’de yapılan 

görüşmeler, 11 Ağustos 2024 Pazar günü müzakere gündemi ve gözlemciler konusunda bir anlaşmaya 
varılmadan sona erdi. Müzakere heyetinin ülkeye dönüşünün ardından hükümetten yapılan açıklamada, ABD 
heyetinin “İsyancı milisleri Sudan’daki sivilleri koruma taahhüdünü içeren Cidde Deklarasyonunu 
uygulamaya zorlama” taahhüdünde bulunmadığı kaydedildi. “ABD heyeti yeni bir platform kurulmasını 
haklı gösteren bir gerekçe” sunmadı denilen açıklamada, Sudan’daki durumu değerlendirirken yanlış bilgilere 
dayanıldığı ifade edildi. 

 
Sudan’da ordu liderliğindeki hükümet, ülkede yaşanan trajedilerin sebebinin İslam ve Müslümanlardan 

nefret eden bu sömürgeci ABD devleti olduğunu çok iyi biliyor. ABD, Sudan halkını bir önceki hükümet 
döneminde on yıldan fazla bir süre cezalandırdı, Güney’i ayırdı ve talihsiz Nifaşa Anlaşması ile Sudan’ın geri 
kalan bölgelerini ayırma çalışmaları yürüttü. Kurtuluş rejimine karşı başlatılan devrimci hareketin ardından 
Sudan’ın kaybını kontrol altına aldı. Siyasi boşluk ve ekonomik yıkım yaratmak için askerler ve siviller 
arasında krizler yarattı. Sudan hükümeti tüm bunların farkında. Ordu komutanları, sömürgecilerin iplerini 
kesmek ve ülkeyi sömürgeci kafirin prangalarından kurtarmak yerine hala Amerika’nın emirlerini yerine 
getirmekte, gündemini uygulamakta ve çıkarlarını korumaktadırlar. 

 
 İster askeri ister sivil olsun yöneticiler bilsinler ki İslam’da yöneticilik bir sorumluluktur ve halkın işlerini 

İslam’ın hükümlerine göre gütmektir. Halkın sorunlarının çözülmesi ve işlerinin İslam’ın hükümlerine göre 
güdülmesi yöneticilerin görevidir. Savaşın devam etmesi halkı cezalandırmak, aşağılamak, ülkede sefalet 
yaratmak, kafirlerin kıtlık ve kasıtlı yoksulluk yaratması anlamına gelir.   

 
Ordu ve HDK komutanları, savaşı durdurabilecek ve güvenliği sağlayabilecek güçte olsalar da Sudan’daki 

siyasi oyunun iplerini elinde tutan ABD’nin talimatı olmadıkça bunu yapmıyorlar. Bu komutanlar Yüce 
Allah’ın gazabından sakınsınlar. Çünkü Yüce Allah, dökülen masum kanlardan, çiğnenen onurlardan ve 
çalınan mallardan onları hesaba çekecektir. Allah’a tövbe etsinler ve insanların işleriyle ilgilenme görevlerini 
yerine getirsinler. Bu görevlerin ilki, bu anlamsız savaşı durdurmak, sonra da Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti kurmak için çalışanlara nusret vermektir. Müslim’in Müminlerin Annesi Aişe RadıyAllahu Anha’dan 
rivayet ettiğine göre Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Allahım! Kim ümmetimin işinden bir“   بِهَِّ  ف

şey üstlenir, sonra da onlara sıkıntı verirse, sen de ona sıkıntı ver. Kim de ümmetimin işinden bir şey üstlenir, 
sonra da onlara nazik ve iyi davranırsa, sen de ona iyi davran.” 

 


